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012 TomkinbHa ocBiTa — Ha ocHOBi [13CO

[pi3Buie, iM’s1, T0-0aTHKOB1

[[TaxoBa lap st AHmpiiBHA

Mosuan Mapuna PycnaniBna
[IImapko Anna MukosaiBHa
[lenect Anacracis BikropiBHa
3nopuk Onena CtenaHiBHa

I'yzenko Anna CepriiBHa
HenikatHa BikTopist OnexcanapiBHa
Mosxketliko AnHa [BaHiBHA
[Tonomapenko Ipuna IropiBHa
I'puabkoBa Apiagna CepriiBHa
Mockanenko Kcenis OnexcanapiBHa
Oriesuu Hatanis BacuniBHa

Komesa Mapis BitaniiBHna
byp'su BikTopis Bonoaumupisaa
Buxpucriok Anna BrnagucnaBiBaa
SAstymok Ilonina CepriiBHa

Kyni Apiana

I"'omanbkoB FOpiit I'ennaaiiioBuy

1.

[Ipiopurer, Konkypcuuii 6an
BHMOTH JI0 Kb
3apaxyBaHHs

[1:5], (+)
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JEHHA, KOMEPLIA
135,821
149,139
137,963
154,357
131,857
143,107
147,179
147,179
150,167
144,464
141,296
130,607

157,189
157,45
119,75
126,143
138,179
119,333

2. 3A0OYHA, KOMEPIIIA

€ro060Ba Camipe 3axipiBHa
bab6iii Jlina €BreniBHa
bopuosa Karepuna BacumniBaa

Hanuposa Haransa PycnaniBHa

119,571
127,393
116,357
142,8

Komn
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